
ZARZĄDZENIE NR 369/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 306/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 maja 2022r. 
w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Piłsudskiego 
84 w Wałbrzychu poprzez termomodernizacje i remont”. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 306/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 maja 2022r. w sprawie powołania 
komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 
efektywności energetycznej budynku przy ul. Piłsudskiego 84 w Wałbrzychu poprzez termomodernizacje 
i remont” w § 1 zmienia się skład komisji do spraw odbioru robót budowlanych na: 

1) Elżbieta Kajner - przewodnicząca komisji, 

2) Aleksandra Rewkowska - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EC6DE5-EB4C-4739-9527-2A2E30FA3A71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


